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Esport Catala Universitari

LA CURSA DE LES UNIVERSITATS
3 DE MARC 2019 - PARC DEL FORUM

ANTONI FEBRER

Temps Oficial Pos. general

Dorsal
1588

1563 0:40:31
Pos. sexe

Sexe
Temps Real 1236

M
Categoria 0:37:06 Pos. Cat.
373

uB
6779m

0:37:06

k5
0:29:08

Q o @ @uniruncat

]
www.unirun.cat

\“ UNIVERSITATo: U " B UNIVERSITAT POLITECNICA Universitat ) & ﬂ ) 4 Universitat

ililt BARCELONA " desacaona @ s UP.| Pompeu Fabra :
! L/ Barcelona de Girona

" 5 0 Universitat de Lleida ——

s, UNIVERSITAT uUQ; i U o "

¥ RAMON oc - UNIVERSITAT DE VIC + Universitat l_l L E
— u UNIVERSITAT CENTRAL ;

== LLULL DE CATALUNYA Abat Oliba CEU barcelona

UNIVERSITAT ROVIRA i VIRGILI



